

Införandet av MobiMed 5 och integration med Cambio Cosmic i Region Norrbotten

Region Norrbotten har framgångsrikt utbildat all personal och driftsatt nästa generations journalsystem, MobiMed 5, som ersätter det tidigare systemet Aweria.

Den 27 november togs även integrationen mellan MobiMed 5 och det övergripande journalsystemet Cambio Cosmic i bruk. Sedan tidigare har regionen använt MobiMed för monitorering och övervakning, men mellan augusti och november har omfattande tester, utbildningsinsatser och installation av en ny redundant produktionsmiljö genomförts.

Ett framgångsrikt samarbete

Projektet har präglats av ett nära samarbete mellan Ortivus och Region Norrbotten. Nicklas Trygg, projektledare på Ortivus, lyfter fram det stora engagemanget från alla parter:

"Allt arbete med installationer, anpassningar, integrationer (bland annat med SOS Alarm, befolkningsregister och Cambio Cosmic), tester, utbildning och driftsättning har möjliggjorts tack vare ett fantastiskt samarbete. Regionens fokus på vårdens behov har varit en avgörande framgångsfaktor, särskilt med tanke på att Cambio Cosmic parallellt infördes som regionens övergripande journalsystem den 23 november."

Ortivus roll i projektet

Under den intensiva projektperioden har Ortivus haft en central roll, något Tommy Mattsson, teknisk ansvarig och förvaltningsledare vid FO Akut omhändertagande, bekräftar:

"Ortivus har visat stor flexibilitet och varit tillgängliga för förändringar och konfigurationsanpassningar, vilket varit avgörande då vi samtidigt implementerade Cosmic. Trots resursbrist har vi lyckats genomföra alla nödvändiga integrationer för fas 1 enligt tidsplan. Samarbetet och kommunikationen mellan alla inblandade parter har varit en nyckel till att övervinna utmaningar och lägga grunden för en förbättrad vårdinformationshantering i regionen."

Införandet av MobiMed 5 och integrationen med Cambio Cosmic markerar en viktig milstolpe för Region Norrbotten, med målet att stärka vårdens informationshantering och stödja personalen i deras dagliga arbete.

Kontakter

För ytterligare information, kontakta gärna

Gustaf Nordenhök, CEO

Telefon 08 446 45 00

Om Ortivus

Ortivus utvecklar och kommersialiserar MobiMed, lösningar inom e-hälsa och medicinteknik, för en säkrare och mer effektiv sjukvård. Företaget grundades 1985 och är idag en ledande leverantör av mobila digitala lösningar för prehospitalet vård världen över. Ortivus innovationer bygger på djupgående expertis inom kardiologi samt årtionden av utveckling tillsammans med användare och kunder. Företagets huvudkontor ligger i Danderyd, Stockholm. Bolaget har sedan 1998 ett helägt dotterbolag baserat i Storbritannien och sedan 2022 ett helägt dotterbolag baserat i Danmark.

MobiMed är en modulär plattform som sammankopplar och möjliggör informationsdelning i realtid genom den prehospitalet vårdkedjan. Den används för närvarande av över 12 000 ambulanssjukvårdare i över 2 700 utryckningsfordon. Plattformen, som kallas MobiMed, består av flera moduler som är helt integrerade men även kan användas fristående. MobiMed utgörs av fyra huvudlösningar: MobiMed Monitor, som mäter, övervakar och delar patienters vitala parametrar och EKG i realtid, MobiMed ePR, - en elektronisk patientjournal för beslutsstöd, insamling av patientdata och klinisk dokumentation, MobiMed enRoute, - ett verktyg för navigering och ärendehantering, samt MobiMed Life - fristående defibrillatorer.

MobiMed sparar livsviktiga sekunder och gör det möjligt för vårdpersonal att fatta rätt beslut i kritiska situationer. MobiMed bidrar också till förbättrad vårdkvalitet och sparade resurser.

Ortivus A- och B-aktier är noterade på NASDAQ Stockholm Small Cap-lista.

Läs mer om Ortivus på www.ortivus.com

Bifogade filer

[Införandet av MobiMed 5 och integration med Cambio Cosmic i Region Norrbotten](#)